

Bunte Benelux B.V.  
 Part of Helmut Bunte GmbH  
 E. Langenhof  
 Industrieweg 9  
 7641 AT Wierden  
 Niederlande

Seite 1 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393  
 Kundennr.: 17614  
 Datum: 3. Dezember 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211200297 vom 02.12.2021: Lieferung an: Nijenkamp Stalinrichtung B.V., Lemelerveld				
			Externe Belegnr. ORDER #2008:				
1	40465		<b>BÜNTE Ausdrehstütze</b>	170	Stück	16,56	2.815,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 776,90 kg				
2	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200297</b>				<b>2.815,20</b>
			Lieferungsnr. DI211200305 vom 02.12.2021: Lieferung an: Rick's Handelnderneming, Roden				
			Externe Belegnr. ORDER #2009:				
3	40050		<b>Typenschild neutral</b>	71	Stück	0,68	48,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,57 kg				
4	900491		<b>Gewindestange M 10 x 1000 mm,</b>	10	Stück	3,26	32,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 5,00 kg				
5	40216		<b>Riffelradbolzen M 12 x 1,5</b>	50	Stück	0,55	27,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,30 kg				
6	42225		<b>Kugelumplung KZE7,5</b>	1	Stück	26,99	26,99
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 4,66 kg				
7	90205		<b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg,</b>	1	Stück	147,95	147,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 16,00 kg				
8	80035		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3</b>	2	Stück	14,05	28,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,64 kg				
9	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b>	10	Stück	18,50	185,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 20,60 kg				
10	40215		<b>Riffelradbolzen M 10 x 1,25 x</b>	50	Stück	0,96	48,00

# Rechnung

Seite 2 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg				
11	20100		DE HAAN HR 2075 Einachskotflügel, H 2012/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 27,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026088 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1546	10	Stück	11,79	117,90
12	60530		Opbouwspansluiting, gietijzeren pen Zungenverschluss Aufbau, verzinkt	80	Stück	4,20	336,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 83,20 kg				
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200305</b>				<b>998,32</b>
			Lieferungsnr. DI211200308 vom 02.12.2021:      Lieferung an: Auman Dirk, Lokeren Externe Belegnr. ORDER #2013:				
14	402770		Acrylglas klar, Polycarbonat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,14 kg	2	Stück	23,28	46,56
15	40277		Acrylglas rauch, Polycarbonat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	24,59	49,18
16	10635		ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,11 kg	2	Stück	8,63	17,26
17	10633		ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,10	16,20
18	10637		ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,83 kg	5	Stück	5,16	25,80
19	10636		ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,83 kg	5	Stück	4,50	22,50
20	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,21	62,10
21	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 32,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025458 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1421	10	Stück	19,85	198,50

# Rechnung

Seite 3 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	902060		<b>KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko</b> KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole	5	Stück	171,00	855,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 107,60 kg				
23	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200308</b>				<b>1.293,10</b>
			Lieferungsnr. DI211200344 vom 02.12.2021: Lieferung an: Saey Aanhangwagens, Terneuzen Externe Belegnr. ORDER #2022:				
24	40050		<b>Typenschild neutral</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,68	6,80
25	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200344</b>				<b>6,80</b>
			Lieferungsnr. DI211200366 vom 02.12.2021: Lieferung an: Carloma, Wommelgem Externe Belegnr. ORDER #2023:				
26	40587		<b>Endkappe f. Airlinezurrschiene</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg	10	Stück	0,68	6,80
27	40596		<b>Double Fitting mit Ring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,26 kg	9	Stück	1,78	16,02
28	10111		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	2	Stück	20,03	40,06
29	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	30	Stück	1,29	38,70
30	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,21	62,10
31	90172		<b>Knott Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,25 kg	10	Stück	58,30	583,00
32	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200366</b>				<b>746,68</b>
			Lieferungsnr. DI211200376 vom 02.12.2021: Lieferung an: Dobo Caravans, Olst Externe Belegnr. ORDER #1767:				
33	30221		<b>Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112</b>	2	Stück	28,20	56,40

# Rechnung

Seite 4 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,36 kg				
34	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200376</b>				<b>56,40</b>
			Lieferungsnr. DI211200380 vom 02.12.2021: Lieferung an: Accu en co BV, Testelt Externe Belegnr. ORDER #2017:				
35	401147		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	21,88	87,52
36	65965		<b>FRISTOM FT-009 URL LED r./w. (1 Paar)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg	20	Stück	4,71	94,20
37	10082		<b>HELLA 2XS 005 020-001 Umrissleuchte rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	4,10	16,40
38	68665		<b>Arbeitsscheinwerfer LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	9,24	55,44
39	64268		<b>Flexipoint II LED</b> Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	6,64	26,56
40	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	61,53	615,30
41	635841		<b>FABRILCAR Blitzleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	15,77	63,08
42	107010		<b>RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	2,86	28,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025569 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1441				
43	902060		<b>KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko</b> KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole	3	Stück	171,08	513,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 64,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026119 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1553				

## Rechnung

Seite 5 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	902060		<b>KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko</b> KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole	3	Stück	171,07	513,21
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 64,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028049 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1910				
45	40759		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b> BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361	14	Stück	7,88	110,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,86 kg				
46	90174		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern	8	Stück	51,60	412,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,08 kg				
47	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200380</b>				<b>2.536,67</b>
			Lieferungsnr. DI211200385 vom 02.12.2021: Lieferung an: Tijhof Autotransportsystemen B.V., Almelo Externe Belegnr. ORDER #2033:				
48	42611		<b>DoubleLock Fixed Lock AKS3504,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	68,28	136,56
49	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200385</b>				<b>136,56</b>
			Lieferungsnr. DI211200391 vom 02.12.2021: Lieferung an: Meints Aanhangwagens, Kerkenveld Externe Belegnr. ORDER #2029:				
50	90353		<b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,78 kg	4	Stück	9,09	36,36
51	90356		<b>KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,08 kg	4	Stück	9,07	36,28
52	90360		<b>KNOTT Bremsseil 1990/2200 mm</b>	4	Stück	9,31	37,24

# Rechnung

Seite 6 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,30 kg				
53	90278		AL-KO/BPW Gasfeder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	47,81	47,81
54	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	34,10	102,30
			Versandgewicht: 9,00 kg				
55	901073		KNOTT Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	SET	6,12	18,36
			Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026334 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1592				
56	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	4	Stück	4,75	19,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,60 kg				
57	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200391</b>				<b>297,35</b>
			Lieferungsnr. DI211200393 vom 02.12.2021: Lieferung an: A.C. Smits Aanhangwagens, Kapel Avezaath Externe Belegnr. ORDER #2024:				
58	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,53	145,30
59	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	61,20	612,00
60	90179		Remschoenset voor AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,28 kg	8	Stück	11,25	90,00
61	10108		Kabelverbinder-doos kunststof, GEKA Kabelverbinder-Dose, leer H: 84 x B: 84 x T: 40 mm	7	Stück	1,22	8,54

## Rechnung

Seite 7 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg				
62	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200393</b>				<b>855,84</b>
			Lieferungsnr. DI211200399 vom 02.12.2021: Lieferung an: Teunis Automotive B.V., Rijssen Externe Belegnr. ORDER #2028:				
63	10001		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	1,67	5,01
64	10702		<b>RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	3,26	6,52
65	10781		<b>RADEX 5001 Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	3,99	7,98
66	10560		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte rot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	2,81	5,62
67	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,55	15,50
68	10908		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	7,25	7,25
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210027884 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1885				
69	70256		<b>Westfalia Achsstummel,</b> WESTFALIA Achsstummel, CP mit Flanschplatte, schraubbar, für Kompaktlager	1	Stück	54,43	54,43
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg				
70	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200399</b>				<b>102,31</b>
71	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200399</b>				<b>102,31</b>
			Lieferungsnr. DI211200405 vom 02.12.2021: Lieferung an: AVT Moerdijk, Moerdijk Externe Belegnr. ORDER #2031:				
72	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	9,09	9,09

## Rechnung

Seite 8 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
73	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	18,50	18,50
74	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	4,91	19,64
75	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	4,52	9,04
76	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	6	Stück	0,48	2,88
77	11754		KNOTT Bowdenzug, HL 1000/SL 1370 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,21 kg	1	Stück	42,10	42,10
78	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211200405</b>							<b>101,25</b>
Lieferungsnr. DI211200422 vom 02.12.2021:				Lieferung an: Pijnappel Aanhangwagens BV, Twello			
Externe Belegnr. ORDER #2036:							
79	407026		BÜNTE Stützfuß, m. Sonderflansch Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 54,90 kg	6	Stück	41,62	249,72
80	60484		Gerüstspindel, Ø 38 x 500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,89 kg	1	Stück	9,80	9,80
81	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	5,22	31,32
82	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	5,22	31,32
83	101553		FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	25	Stück	2,84	71,00
84	407021		BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 44,40 kg	6	Stück	29,02	174,12
85	40708		BÜNTE Reparaturset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,29 kg	2	Stück	1,44	2,88
86	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		



# Rechnung

Seite 9 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Summe Lieferung DI211200422</b>				<b>570,16</b>
			Lieferungsnr. DI211200424 vom 02.12.2021:	Lieferung an: Vogelzang Materieel Service, Staphorst			
			Externe Belegnr. ORDER #2025:				
87	80034		<b>Gewindestange M 8 x 1000 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,55 kg	5	Stück	3,07	15,35
88	80017		<b>Verstellbolzen f. Peitz R 234-</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	2,30	2,30
89	10026		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,75 kg	15	Stück	1,55	23,25
90	400130		<b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg	2	Stück	39,99	79,98
91	50246		<b>Kennzeichenhaltersatz, 2 Stück</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,36	6,80
92	201641		<b>Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 314 mm hoch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,26 kg	4	Stück	21,18	84,72
93	201642		<b>Einfass-Bordwandverschluss, links, 314 mm hoch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,32 kg	5	Stück	21,18	105,90
94	20057		<b>FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg	4	Stück	1,53	6,12
95	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	100	Stück	1,98	198,00
96	10908		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	7,25	7,25
97	10907		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	7,61	7,61
98	20210		<b>Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,28	2,80
99	425220		<b>BÜNTE Staukasten, Aluminium</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	3	Stück	60,37	181,11

# Rechnung

Seite 10 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 17,64 kg</b>				
100	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	6,21	62,10
			<b>Versandgewicht: 5,60 kg</b>				
101	10486		<b>HELLA 9EL 990 633-041 Lichtscheibe rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	13,08	13,08
			<b>Versandgewicht: 0,24 kg</b>				
102	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	6	Stück	14,53	87,18
			<b>Versandgewicht: 9,84 kg</b>				
103	10347		<b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b> ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, ca. 0,86 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 0,75 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024339 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1219	5	Stück	12,00	60,00
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
104	40138		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 40,36 kg	4	Stück	23,88	95,52
			<b>Versandgewicht: 40,36 kg</b>				
105	60530		<b>Opbouwspansluiting, gietijzeren pen</b> Zungenverschluss Aufbau, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027881 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1883	6	Stück	3,76	22,56
			<b>Versandgewicht: 6,24 kg</b>				
106	80457		<b>AL-KO Gasfeder</b> AL-KO Gasfeder für Handbremshebel 251 VB/ 2,8 VB/ 351 VB, bis Bj. 95, Länge: 355  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	52,36	52,36
			<b>Versandgewicht: 0,56 kg</b>				
107	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200424</b>				<b>1.113,99</b>
108	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 11 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Summe Lieferung DI211200424</b>				<b>1.113,99</b>
			Lieferungsnr. DI211200452 vom 02.12.2021:	Lieferung an: DN-TRAILERS, TEMSE			
			Externe Belegnr. ORDER #2034:				
109	105060		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	2,17	21,70
110	10910		<b>ASPÖCK Earpoint III Lichtscheibe links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,15	5,15
111	10539		<b>Lichtscheibe weiß, f. 10531</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,68	0,68
112	10536		<b>Lichtscheibe weiß, f. 10530</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,60	0,60
113	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211200452</b>				<b>28,13</b>
			Lieferungsnr. DI211200462 vom 02.12.2021:	Lieferung an: Aanhangwagens Vermeir Frank BV, Wezemaal-Rotselaar			
			Externe Belegnr. ORDER #2035:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022498				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #923				
114	40596		<b>Double Fitting met ring voor</b> Double Fitting mit Ring für Airlinezurrschienen Mindestbruchkraft: 800 daN	6	Stück	1,72	10,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028104				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1922				
115	20824		<b>Bügel für Planen, Alu U-Profil</b> Bügel für Planen, Aluminium, verstellbar von 1000mm auf 1450mm, passt an alle PKW verhindert ein Einsacken der Plane. KU-U-Profil U-Profil 36 mm (Innen)	2	Stück	7,95	15,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,09 kg				
116	65935		<b>FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	25,94	259,40
			Versandgewicht: 9,10 kg				
117	65934		<b>FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	26,79	267,90

## Rechnung

Seite 12 von 12

Rechnungsnr.: DF211200393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 9,10 kg</b>				
118	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b>	1	Stück	59,00	59,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 13,90 kg</b>				
119	40109		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise)</b>	5	Stück	3,28	16,40
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,43 kg</b>				
120	20822		<b>Bügel für Planen, Aluminium</b>	3	Stück	9,60	28,80
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,40 kg</b>				
121	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211200462</b>							<b>657,72</b>
<b>Total EUR</b>							<b>12.316,48</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200393 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 1931,054